АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения   Домашка
муниципального района  Кинельский
        Самарской   области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  27.01.2023г. № 15
    «Об организации отбывания наказания
осужденным к исправительным или
обязательным работам на территории
сельского поселения Домашка на 2023 год»
    Во исполнение статей 49,50 уголовного кодекса Российской Федерации
и с частью 1 статей 25,39 Уголовно исполнительного кодекса Российской федерации в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ, администрация сельского поселения Домашка
                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить:
1.1.Местом(объектом) для отбывания наказания лицам, осужденным к  исправительным или обязательным работам на территории сельского поселения Домашка — Муниципальное бюджетное учреждение  «Олимп» сельского поселения Домашка (далее- МБУ «Олимп»).
1.2.Перечень видов обязательных работ, определенных для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Домашка- благоустройство и подсобные работы.
2.Опубликовать данное постановление на сайте муниципального района Кинельский WWW.Kinel.ru/
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. директора МБУ «Олимп» Бобкову Людмилу Сергеевну
Глава сельского поселения Домашка                       В.В. Пушкарский